
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Північноукраїнський  інститут  імені  Героїв  Крут  Приватного 

(найменування закладу освіти)

 акціонерного  товариства  "Вищий  навчальний  заклад  "Міжрегіональна 
 Академія  управління  персоналом" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №3358-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Північноукраїнський інститут імені Героїв 
Крут Приватного акціонерного товариства "Вищий навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія управління персоналом" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №10а,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Михайло ГОНЧАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 
Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 
Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3358-н

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12225838 126263
9

Дудник Володимир Геннадійович 022384 C20 10.08.2020 
Диплом спеціаліста

Економіка 0,000

2 12059513 126263
9

Мачуленко Дмитро Сергійович 045692 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Економіка 0,000

1



3 11944771 126263
9

Приходько Дмитро Олегович 080804 M18 31.05.2018 
Диплом магістра

Економіка 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 
Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 
Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3358-н

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12292980 126334
3

Андронік Артем Валентинович 016005 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

2 12136567 126334
3

Поплавський Вячеслав Вікторович 078333 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 0,000

3



3 12136736 126334
3

Шуть Олексій Романович 262702 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 
Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 
Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3358-н

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12015829 126263
7

Болтава Сергій Володимирович 41621932 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 11980914 126263
7

Вичужин Роман Валерійович 37594276 CM 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

5



3 12017651 126263
7

Долинний Руслан Григорович 149733 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

4 11945490 126263
7

Меховський Сергій Михайлович 28899505 KX 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

5 12018101 126263
7

Назаренко Дмитро Леонідович 009767 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

6 11975093 126263
7

Савченко Костянтин Геннадійович 141566 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 
Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 
Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3358-н

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11999854 118561
6

Вексельберг Сергій Володимирович 47533441 KB 04.07.2014 
Диплом магістра

Право 0,000

2 12059219 118561
6

Кочин Гліб Олександрович 36588078 EH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

7



3 11943350 118561
6

Кужель Андрій Анатолійович 177977 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 0,000

4 12059036 118561
6

Мацкевич Дмитро Валерійович 055589 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Право 0,000

5 12005289 118561
6

Овсянник Олексій Віталійович 128949 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Право 0,000

6 11945254 118561
6

Приходько Даніл Дмитрович 006936 B22 11.02.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

7 12011293 118561
6

Ребенок Данііл Романович 057793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8 12240816 118561
6

Усік Олександр Іванович 194101 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Право 0,000

8


